PREFEITURA MUNICIPAL CE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

,42•S' COMISSÃO: sgo
1-,  DE LICITAÇA0 tf)
sal FOLHA N' 	);1‘

1)5

EXTRATO DE CONTRATO

PR CESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.01.04.04PMS 	- CONTRATO N2
01 40401PMS 	- ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.01.04.04PMS-
CO TRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	•
5 VEDES SOBRINHO OBJETO: Aquisição de água mineral para suprir as
ne essidades das diversas Secretarias vinculadas ao Fundo Geral do
mu icípio de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 40.000,00 (quarenta mil
rea s) - PROGRAMA DE TRABALHO: 03.001.0301.04.122.0037.2.003 -
Manutencao e Funcionamento da Secretaria de Administracao Financas e
Governo, R$ 8.700,00 no elemento de despesa 33903007: Material de
Consumo, Gêneros de Alimentação;10.001.1001.04.122.0037.2.059 -
Manutencao das Atividades da Secretaria de Cultura Esportes e Juventude,
R$ 10.200,00 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,
Gêneros de Alimentação;06.001.0601.20.122.0037.2.016 - Manutencao das
Atividades da Secretaria de Desenvolvimento Agrario, R$ 9.000,00 no
elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Alimentação;02.001.0201.04.122.0037.2.002 - Manutencao das Atividades
do abinete do Prefeito., R$ 6.500,00 no elemento de despesa 33903007:
Ma erial 	 de 	 Consumo, 	 Gêneros 	 de
Ali entação:11.001.1101.04.122.0037.2.063 	 Manutencao 	e
Fu cionamento da Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente, R$ 3.600,00
no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Ali entação;07.001.0701.04.122.0037.2.018 - Manutencao da Secretaria
Mu icipal de Obras e Servicos Municipais, R$ 2.000,00 no elemento de
despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de Alimentação; -
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2023

1)1 	 A'fi

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Sala
MUDAR PARA AVANÇAR

„e<trae • I<
COIVUSSÃO,,

4.... DE LICITrlf ,  •

X.1.3

RU ka

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.01.04.04PMS 	- CONTRATO MU
01040402PMS - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.01.04.04PM5

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
CONTRATADA(0) 	• 5 GUEDES SOBRINHO OBJETO: Aquisição de água
mireral para suprir as necessidades das escolas da rede municipal de
ensino e Secretaria Municipal de Educação do município de Salitre/CE -

VALOR TOTAL: R$ R$ 250.600,00 (duzentos e cinquenta mil, seiscentos

reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 05.001.0501.12.361.0037.2.005 -

Manutencao das Atividades da Secretaria Municipal de Educacao, R$

5.200,00 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,
Gêneros de Alimentação;05.002.0502.12.361.0231.2.009 - Manutencao

Funcionamento do Ensino Fundamental - FUNDEB 30%, R$ 245.400,00 no

elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de

Alimentação; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 07 de

março de 2023

	111119111111111~~~NCIVP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 	 • et

MUDAR PARA AVANÇAR

joKZ"liglr!-`•-•

ir .  • 	 '.<
.. 	COM ISS À:-?' '''

rr:,.., :A— 1V2.1/A Al2

EXTRATO DE CONTRATO

PR CESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.01.04.04PMS 	- CONTRATO Nº

01 40403PMS 	- ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº 2023.01.04.04PMS-

CO TRATANTE: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS -

CO TRATADA(0) 	• S GUEDES SOBRINHO OBJETO: Aquisição de água

mi eral para suprir as necessidades da Secretaria de Proteção Social e

Dir itos Humanos e setores vinculados, do município de Salitre/CE - VALOR

TO AL: R$ R$ 46.760,00 (quarenta e seis mil, setecentos e sessenta reais)

-P OGRAMA DE TRABALHO: 08.001.0801.08.243.0137.2.026 - Manutencao

e F ncionamento do Conselho Tutelar, R$ 960,00 no elemento de despesa

33 03007: 	Material 	de 	Consumo, 	Gêneros 	de

Ali entação;08.002.0802.08.244.0136.2.034 - Funcionamento da Gestao

do Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 9.040,00 no

ele ento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de

Ali entação;08.001.0801.08.122.0037.2.025 	 Manutencao 	e

Funcionamento da Secretaria de Protecao Social e Direitos Humanos, R$

10. 80,00 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,

Gê eros de Alimentação;08.002.0802.08.244.0136.2.035 - Manutencao e

Fun ionamento do CRAS, R$ 26.080,00 no elemento de despesa 33903007:

Ma erial de Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: Até

31/ 2/2023 - DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2023

117 PRA 	PC.I,"Al. 	11 RE. - (":LARA

40" COHISSA;
i'•-• DELI! •
LTI  FOLHA N

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n9  01040401PMS, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e S GUEDES
SOBRINHO, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, n°
2023.01.04.04PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.01.04.04PMS.

Salitre/CE, 09 de març de 2023

1
L---  VA
ONIRAN  p  1,1.(10

PREGOEIRO(A)

El FURA MUNICIPAL DE SALITRE • CEARA PREF

PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 	Li  • et

MUDAR PARA AVANÇAR

COMISSÃO
"

eg?„ FOLIL4 N' 	g..
CA
Co' Ra rica

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n° J1040402PMS, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e S GUEDES

SOBRINHO, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, n°

2023.01.04.04PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.01.04.04PMS.

Salitre/CE, 09 de março de 2023

ONIRAN F‘AL O AVALC NTE F4/
PREGOEIRO(A)

PRE EITURA MUNICIPAL. DE SALITRE - CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salit
MUDAR PARA AVANÇAR

,I,11141elr',

COMISSÃO. I,s's
$, BE LICITA CAO u'
II! FOLHA NI

' o—
tee.
c'' t  14rica 	r

K4V-35.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada cla

sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n9  31040403PMS, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e S GUEDES

SOBRINHO, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, n°
2023.01.04.04PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°

2023.01.04.04PMS.

Salitre/CE, 09 de março de 2023

ONIRKKI HO ‘ÁçdANTE
PREGOEIRO(A)

	,nearemeaseee2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE s  L et

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do( a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso

Especial n2  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da

Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n° 31040401PMS, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE e S GUEDES

SOBRINHO, referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 2023.01.04.04PMS.

Salitre/CE , 10 de março de 2023

ile/NIRANPA HO 	'f.ÁIE'.

PREGOEIRO(A)

PRE EITURA MUNICIPAL DE SALITRE -CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

s Last

MUDAR PARA AVANÇAR

• •

COMISSii0.
á,:•z• DE LIG ÇAO
"-4  FOLIA 	̀2—

Y3%.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do( a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos da decisão firmada pelo S 11 -

Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1",

inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente

ao(s) contrato n° 01040402PMS, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO e S

GUEDES SOBRINHO, referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 2023.01.04.04PMS.

Salitre/CE , 10 de março de 2023

(ONIRAN IAL O Cdf/NTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

I tr

CffiiSSÃCI
DE  MC.

FOLHA
'03

Rit

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do( a) SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, nos termos da decisão

firmada pelo ST) - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em

atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s)

extrato(s) referente ao(s) contrato n° 01040403PMS, firmado entre a SECRETARIA DE

PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS e S GUEDES SOBRINHO, referente à(o) Pregão,

processo administrativo n° 2023.01.04.04PMS.

Salitre/CE , 10 de março de 2023

O 1:11

-I

PREGOEIRO(A)

El TURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA PREF